
خرمالو، گنجینه ای از ریزمغذی های مفید
گروه بهداشت و سلامت- خرمالو سرشار از آنتی 
 A اکســیدان ها و مواد مغذی مهمی مانند فیبر و ویتامین
است و به دلیل ارزش غذایی بالایی که دارد برای سلامتی 

بسیار مفید است.
این میــوه حاوی مواد مغــذی و ترکیب خوبی از 
ویتامین ها و املاح معدنی است و منبع خوبی از پروتئین 

و همچنین مقدار چربی آن پایین است.
بســیاری از مواد مغذی موجود در خرمالو تنها ۲ تا 
۳ درصــد نیاز روزانه به آن ها را تامین می کنند اما وجود 
سطح بالایی از منگنز در این میوه ۱۷ درصد از نیاز روزانه 

به این ماده معدنی را تامین می نماید.
خرمالــو غیر از منگنز حاوی ۹ درصد ویتامین C و 
۸ درصــد ویتامین B۶  اســت. فیبر خوراکی موجود در 
آن نیز به شــدت بالاســت و ۸۰ درصد بافت این میوه را 
آب تشکیل می دهد. از دیگر ویژگی های خرمالو وجود 
مقدار بالایی آنتی اکســیدان اســت که با خنثی ســازی 
رادیکال های آزاد از بروز بیماری حاد شــونده همچون 

پیری، ســرطان، آب مروارید و دژنراســیون ماکولا 
)نوعی اختلال چشــمی ناشی از افزایش سن( 

جلوگیری می کند.
یکی دیگر از خــواص این میوه تاثیر 
آن در تســریع فرآیند کاهش وزن اســت. 
وجود فیبر بالا و دیگر مواد مغذی ســرعت 

کاهــش وزن را افزایــش می دهد. مصرف 
خوراکی هایی همچــون خرمالو که حاوی فیبر 

بالا هستند در دوره رژیم کاهش وزن باعث می شود فرد 
برای مدت زمان بیشتری احساس سیری داشته باشد.

خرمالو به دلیل دارا بودن ویتامین های A، C و K از 
خواص آنتی اکسیدانی برخوردار است. این مواد مغذی 
جهت حفظ ســلامت چشــم ها در برابر آسیب دیدگی 

شبکیه  حائز اهمیت است.
تاثیر خرمالو روی سیســتم گردش خون و سلامت 
قلب هم از دیگر فوائد مصرف این میوه اســت. این میوه 
سرشــار از پتاسیم اســت که به تنظیم فشار خون بدن از 
طریق بسط رگ های خونی و آرام کردن ماهیچه ها کمک 
می کند. در حقیقت بسیاری از پزشکان از پتاسیم به عنوان 

مسکن درد در عضلات استفاده می کنند.
خرمالو با وجود آنکه حاوی خواص بسیاری برای 
بدن است اما از آنجایی که در این میوه مقدار بالایی تانن 
وجود دارد می تواند فاکتور خطرزا باشد. وجود تانن در 
مقدار بالا تاثیرات سمی دارد و به همین دلیل متخصصان 
تغذیه مصرف این میوه به مقدار متعادل را توصیه می کنند.

بهداشــت و سلامت-  گروه 
فکــر در مورد تجربیات تلخ ارتباط با 
دیگران در گذشته و تداوم کینه ورزی 
به شــدت به روح و روان تان آســیب 
می زند. پس، یاد بگیرید که ببخشید و 
بگذرید و احساســات منفی را از خود 
دور کنید تا به آرامش درونی برســید. 
غایت انســان، خرسندی ست. کسب 
رضایتمندی از زندگی به شدت تابعی 
نسبی است چراکه بسیار در اطرافمان 
دیده ایم خانواده هایی با شرایط مادی 
معمولی خوشحال تر، خوشبخت تر و 

امیدوارتــر از خانواده هایی بوده اند که 
صرفا به موفقیت های مادی رسیده اند. 
هرچند نمی توان شــرایط و رفاهیات 
مادی را لازمه یک زندگی شاد ندانست 
اما هرگز، هرگز، کافی نیست! مادامیکه 
بیشتر مردم دوست دارند شاد باشند و 
یک زندگی رضایت بخش داشته باشند 
اما بسیاری نمی توانند به این مهم دست 
یابنــد. در ادامه مــوارد مهمی عنوان 
می شود که می تواند شما را شادتر کند 
و رضایت تــان از زندگــی و دوری از 

عادات و افکار سمّی را موجب شود.

مقایســه مــداوم خــود با 
دیگران

مقایســه مــداوم زندگی خود با 
دیگران باعث کاهش شادمانی شده و 
اســترس و ناامنی های غیرضروری را 
موجب می شود. به خاطر داشته باشید 
هر کسی در مسیر زندگی خود منحصر 
به فرد اســت و راه خــود را می رود و 
هر انســانی چالش ها و مشــکلات 
خاص خودش را دارد و کســی بدون 
مشکل نیست. ازاینرو بر روی خود و 
خوشبختی و خوشحالی خود متمرکز 

شوید.
بیش از حد فکر کردن

بیــش از حد فکر کردن در مورد 
اشــتباهات گذشــته یا عدم اطمینان 
از آینده، تنها به اســترس بیشتر منجر 
می شــود. در عوض، خوش فکری را 
تمرین کنید و بگذارید امور پیش برود 
با این ایده که مشــکلی پیش نخواهد 
آمد. یــاد بگیرید کــه در لحظه حال 

زندگی کنید.
کینه ورزی

فکــر در مــورد تجربیات تلخ 
ارتباط با دیگران در گذشــته و تداوم 

کینه ورزی به شدت به روح و روان تان 
آســیب می زند. پس، یــاد بگیرید که 
ببخشید و بگذرید و احساسات منفی 
را از خود دور کنید تا به آرامش درونی 

برسید.
منفی نگری نسبت به خود

انتقــاد از خود باعــث تخریب 
اعتماد بــه نفس و باعــث ایجاد غم 
می شود. به خاطر داشته باشید به همان 
شکلی که به دیگران احترام می گذارید 
و عشق می ورزید، با خود نیز همانطور 
باشید. شــما نیز ارزش دوست داشته 

شدن دارید!
تــاش بــرای خوشــایند 

دیگران
افراد متفاوت هســتند و شــما 
نمی توانید همه را راضی و خرســند 
کنید. تلاش برای خوشــایند دیگران 
باعث ایجاد ناکامی، ناخوشــایندی و 
سرخوردگی شما خواهد شد. به جای 
آن، بــرای خود مرز و محدودیت های 
ایمن قائل شوید و یاد بگیرید، نیازهای 
خــود و خانواده تان را در اولویت قرار 

دهید.
اهمال و به تعویق انداختن 

امور
هــدر دادن زمــان و بــه تاخیر 
انداختــن کارهــا می توانــد موجب 
اســترس، اضطراب و احســاس گناه 
در شــما شــود. به جای آن، پروژه ها 
یا اهدافتــان را به مراحل کوچک تر و 
قابل مدیریت تر تغییر داده و آن ها را به 

سرانجام برسانید.
تداوم در رابطه سمّی

ارتبــاط با افراد ســمی و منفی 
و آن هایــی کــه حالتــان را خراب تر 
می کنند، باعث می شود شادابی تان را 
از دســت بدهید. در عوض، با افرادی 
لایق، محترم و با درک در ارتباط باشید 
که موجب تعالی روحی و شــادابی و 

خرسندی شما باشند.
کمال گرایی

کمال گرایــی همیشــه می تواند 
فشارها و نارضایتی های غیر لازم را در 
زندگی شما ایجاد کند. به جای این طرز 
فکر، به خودتان و دیگران همانطور که 
هســتید احترام بگذارید، تلاش کنید 
و پیگیری زندگی واقعی تان باشــید و 
قدردان زندگی به همان شــرایطی که 

هست، باشید.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- پیاده 
روی ورزش ســبک و ساده ای به نظر 
می رســد. اما هر قدمی که برمی دارید 
میتوانیــد تفاوت خــود را با قدم قبلی 
احســاس کنید. یادگیری پیاده روی به 
روش درست و بدون خطر همانند یافتن 
کلیدی در یک بازی فکری است که به 
راحتی میتوانید  با یادگیری آن از مزایای 
ایمنی و سلامتی آن استفاده کنید. به پیاده 
روی همچون مسواک زدن عادت کنید. 
عادت به پیاده روی پاداش های بزرگ 
تری مانند انرژی و شــادی بیشتر برای 

شما به ارمغان می آورد.
پیــاده روی برای بدن فواید 
بســیاری دارد که برخی از آنها 

عبارتند از:
پیاده روی برای کم شــدن 

دور کمر و افزایش سامتی
راه رفتن یک جادوگر است. دور 
کمــر را کوچک می کنــد و قلب ها را 
از شــادی به رقص در می آورد. روزانه 
قدم بزنید و تفاوت را احساس کنید و به 
راحتی با سوزاندن کالری وزن کم کنید.
پیــاده روی و فوایــد قلبی 

عروقی و مدیریت وزن

ضربان قلب شما هنگام راه رفتن با 
یک ریتم شاد هماهنگ می شود. چرخ 
ها در بخش مدیریت وزن به چرخش در 
می آورد. از کاهش فشار خون و سلامت 
قلب بهتر لذت ببرید. با برداشتن هر قدم 
چربیهــای مزاحم را از بین ببرید. بدین 
صورت سیستم قلبی عروقی شما از هر 

دقیقه این پیاده روی لذت می برد.
پیاده روی، ســامت روان و 

کاهش استرس
پیاده روی همچون غذای خانگی 
مامان پز برای ذهن است. اضطراب را از 
بین برده و آرامش را به ارمغان می آورد. 
پیاده روی را به عنوان یک اســتراحت 
ذهنی در آبگرم تصور کنید. یک ترفند 
فوق العاده برای بهبود خلق و خوی شما 
بوده و مانند دکمه تنظیم مجدد بر نگرانی 

ها و دلواپسی ها است.
پیاده روی و طول عمر

پیاده روی از پیری جلوگیری می 
کند. رگ های پا را جوان کرده و همانند 
ماشــین زمان هر قدم نشــاط را دوباره 
به بــدن منتقل میکند. برای برانگیختن 
شادی، قدم بزنید و سال های طلایی را 

در هر ردپایی کشف کنید.
پیاده روی و ســبک زندگی 

سالم

پیاده روی بدن را مشتاق و چابک 
نگه می دارد. ورزشی که نیازی به سالن 
بدنسازی خاصی نداشته و کاملا رایگان 
اســت. با پیاده روی انعطاف پذیری را 
تجربه کنید و پس از هر بار احســاس 
شــادابی خود را بسنجید . پس از مدتی 
متوجه می شوید برداشتن این گامها بر 
ذهن و بدن شــما تاثیر گذاشته و نسخه 
زندگی شما را بهینه کرده است و همین 
امر روز به روز نشــاط بیشــتری را به 

زندگی شما تزریق کرده است.
گامهای پیــاده روی خود را 

درست بردارید
بهترین وضعیت بدنی برای پیاده 
روی این است که: صاف بایستید، چانه 
موازی با زمین باشــد. تصور کنید که 

کتاب ها را روی ســر خود متعادل می 
کنید به شکل سبک سلطنتی راه بروید. 
وضعیــت بدنی درســت باعث ایجاد 
آرامش و کاهش صدمات می شود. پیاده 
روی تبدیل به یک رقص زیبا می شود. 
یاد بگیرید مانند یک حرفه ای راه بروید. 
محکم راه بروید، قد بلند بایستید و قدم 
زدن های روح افزا را در آغوش بگیرید.
برای تقویت فــرم راه رفتن دنده 
ها را بالا نگه دارید و از گام برداشــتن 
خودداری کنید. تصور کنید روی ابرها 
راه می روید. گام های سبک اما محکم 
تاثیر را به حداقل می رساند. ترفندهای 
ســاده پیاده روی شــما را از یک فرد 
معمولی به خارق العاده تغییر می دهند. 
ماننــد یک هنرمند راه بروید و دنیا را با 

لطف نقاشی کنید.
اقدامات ایمنی در طی پیاده 

روی
انتخاب مســیر، آب و هوا، کفش 
مناســب، همراه و دوست و بسیاری از 
عوامل دیگر موجب میشود شما از پیاده 
روی خود نهایت لذت را برده و از فواید 
آن بهره مند شوید. برخی از این اقدامات 

عبارتند از:
پیاده  مســیرهای  انتخاب 

روی ایمن
بدانید کجا قدم می گذارید انتخاب 
مسیرهای ایمن هم سرگرم کننده و هم 
هوشمندانه است. از پیاده روها و خطوط 
بــدون ترافیک عبور کنیــد. آگاهی از 
محیط اطراف شما را از سفرهای برنامه 

ریزی نشده نجات می دهد. برد-برد در 
پیاده روی زمانی برای شما پیش می آید 
که: یک مسیر منظم و برنامه ریزی شده 
را انتخاب کنید. مســیرهای پیاده روی 
ایمن درهایــی را به روی ماجراجویی 
هایی که در حیاط خلوت شــما منتظر 
هســتند باز می کند. وسیله ای ساده اما 
بســیار مهم در پیاده روی کفش است. 
بر روی کفشهای خود سرمایه گذاری 
کنید، آنها ابرقهرمانانی هستند که مچ پا را 
از پیچ خوردگی و تاول نجات می دهند. 
با کفش مناســب پیاده روی پیاده روی 
خود را بی نقص کرده و محکم تر و نرم 

تر راه بروید.
همراه خوب

یکــی از مهمترین انگیزه ها برای 
پیاده روی همراه و هم صحبت خوب 
است که همراهی با او یکی از مهمترین 
انگیزه های شــما باشد. فردی مثبت، با 
انگیزه و هــم ذوق خود انتخاب کنید 
و از کنــار او بودن کمال لذت را ببرید. 
در رســانه های اجتماعــی، گروهها و 
انجمنهای فعالــی در زمینه پیاده روی 
وجود دارد با پیوســتن به این گروهها 
میتوانید دوستان و همراهان خوبی برای 

پیاده روی خود پیدا کنید.

اســتفاده از اپلیکیشن های 
پیاده روی

با نصب برنامه های پیاده روی بر 
روی تلفن همراه یا ســاعت هوشمند 
خود انگیزه را همراه خود داشته باشید. 
با ردیابی، کاوش و به چالش کشــیدن 
خود و دوســتان، شور و شــوق را در 
خود افزایش دهید و پیشــرفت خود را 
با ابزارهای مدرن دنبال کنید. پیاده روی 
مانند یک هنر اســت. با کنترل ریسک 
شروع کنید، عادات بد را اصلاح کنید، 
به درســتی پیاده روی کنید و از مزایای 

سرشار آن بهره مند شوید.

دنیای شگفت انگیز 
پیاده روی

فـریـده  پنـاه

تصور کنید در یک روز آفتابی در حال قدم زدن در یک پارک آرام هستید. خش خش ملایم برگ ها 
زیر پای شما، موسیقی برای گوش شماست. ناگهان روی یک سنگ لیز سر می خورید. آزار دهنده است، اما اگر به شما بگویم 
با پیاده روی منظم و پی  در پی به چه دنیا شگفت انگیزی پا میگذارید، مطمئنا هر روز با انگیزه و هیجان بیشتری قدم بر میدارید.

آگهی تغییر شعبه شرکت دریا تدبیر گران 
کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تجارت الکترونیک 
تدبیر کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت خودرو سازان 
راین پاک کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۹۶۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۷۳۸۹۷

ثبت شده به شماره ۱۲۰۶۸ با شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۰۳۶۴۰

ثبت شده به شماره ۱۴۹۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۰۳۴۵۷۲

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1403/04/10 ، آدرس شــعبه 
شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : تهران ، بلوار نلســون مانــدلا ، خیابان 
نیلوفــر پلاک 1۶ ، طبقه ،1 واحد 1 ،کد پســتی 1۹۶۷۷۵۸41۵ تغییر یافت.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/0۸/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید :

1 - خانم ســمیه غفوری با کد ملی 00۵۹۹۵۵۷۸3 به نمایندگی از شــرکت 
گرایش تازه پارس ) سهامی خاص ( با شناسه ملی 103۲0۸۶343۶ به سمت 
مدیــر عامــل و نایب رئیس هیئت مدیره، آقای آرمیــن قادری نیا با کد ملی 
00۵۷3310۲۲ به نمایندگی از شــرکت گرایش تازه کیش ) سهامی خاص 
( با شناســه ملی 10۸۶1۵۵03۲۷ به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای اردلان 
نظری با کد ملی 00۷0۷۲۶3۲۹ به نمایندگی از شــرکت انتشارات گرایش 
تازه ) سهامی خاص ( و با شناسه ملی 1010301۵3۷۵ به سمت عضو هیأت 

مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره ) 1404/04/۲۲( انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی متفقا« با امضاء مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و در غیاب هر یک از ایشــان متفقا«  با امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/0۷/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1( خانم محیا علی دخت زارع با کد ملی 001۵۵04۲3۹ به سمت مدیر عامل 
)خارج از اعضاء ( ، آقای محمد بیات با کد ملی 3۹333۹1113 به نمایندگی 
از شرکت یگانه اندیش سرمایه با شناسه ملی 103۲01۷0۵۲۶ به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم سارا صاحباری با کد ملی 1۵۸۲۲۹۶۵۷1 به نمایندگی از 
شــرکت یگانه اندیش صنعت با شناسه ملی 10103۵101۶3 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای امیر رضا پاینده ثانی با کد ملی 0۶۹0330۵۲۹ به 
نمایندگی از شــرکت خودروســازان راین با شناسه ملی 1010۲4۲۶۵۵۶ به 

سمت عضو هیئت مدیره و برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 ۲( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
عقود اسلامی و قراردادها با امضاء مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیئت 
مدیره متفقا« همراه با مهر شــرکت و یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا« 
همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات عادی شرکت با امضاء مدیرعامل با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3( مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی حسابداران 
رســمی با شناســه ملی 101030134۲۸ بعنوان بازرس اصلی و مؤسســه 
حسابرسی هادی حساب تهران با شناسه ملی 10100۵۵۶۸۵۷ بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
      رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بانی سازه فرداد 
کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۳۷۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۵۶۴۷۲
به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مــورخ 1403/0۵/۲0تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :1- آقای مجید رجائی به 
شــماره ملی 00۶00۵۸۵۷۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای 
محمد حســین دروش به شماره ملی 1۲۸۵34۸34۶ به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای آرش دروش به شماره ملی 1۲۹۲0۷1۶۷۲ به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .۲-کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهد آور شــرکت از قبیل ،چک، سفته ،بروات ،قراردادها و عقود اسلامی 

با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا« و با مهر شرکت معتبر میباشد.
3-آقای سید علی موسوی به شماره ملی 1110۸۷0۵۵۸ بعنوان بازرس اصلی 
و خانم عقیق الســادات زارعی به شماره ملی 1۲۸۹13۸۲۷3 بعنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند .4- روزنامه کثیرالانتشار 

نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت درسای اعظم 
کیش  ) با مسئولیت محدود ( 

ثبت شده به شماره ۱۵۰۴۸ و شناسنامه ملی ۱۴۰۱۳۸۵۴۷۶۲  
با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت حمل و نقل عمومی به شماره 
1403/3۸014۸3۵، مــورخ 1403/03/۲3 و مدیریت بازرگانی ســازمان 
منطقه آزاد کیش براســاس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شــرکت ها به شــماره 
1403/3۸01۹۸۶۸ مورخ 1403/0۶/۲۶ ، خلاصه اساســنامه و شرکت نامه 
شرکت فوق که در تاریخ 1403/0۸/01 تحت شماره 1۵04۸ در این اداره به 
ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 
آگهی می شــود . 1- موضوع شــرکت : کرایه اتومبیل بدون راننده و کلیه 
خدمات مربوطه به اتومبیل و فروش لوازم یدکی . ۲-مرکز اصلی شــرکت : 
جزیره کیش، شهرک صدف، فاز 4 مرکز خرید صدف طبقه اول، غرفه شماره 

۶1 . کدپستی:۷۹41۷1۵3۹۷ 
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 1۵.000.000 ریال که تمامی 
آن به موجب گواهی بانکی به شماره 1۸/03/۸۷۲۸۲0 مورخ 1403/0۶/0۷ 
بانک تجارت شــعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است . 4-مدت 
اعتبار شــرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. ۵-مدیران شــرکت : خانم 
اعظم رسول زاده نوری به شماره ملی 43۲33۵۶۵۶0 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای مجید قنبر علی ها به شماره ملی 43۲33۲30۹3 به 
سمت رئئیس هیئت مدیره و آقای مهیار قنبر علی ها 4310430۶00 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. 
۶-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد از قبیل امضای چک، ســفته، بروات، 
قرارداها و عقود اســلامی و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تماشای زمان 
گریز آرمانی کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۴۵۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۱۴۳۴۰
به استنادصورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1403/0۶/0۶؛ هیئت مدیره 
اختیارات مندرج در بند 13 از ماده 40 اساسنامه را بشرح ذیل به مدیر عامل 
تفویض اختیار نمود : اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم 
به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام اختیارات 
مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه ، تعیین وکیل سازش 
ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار 
صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون 
داوری تعیین وکیل برای دادرســی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در 
توکیل ولو کرارا تعیین مصدق کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه 
به امری که کاملا قاطع دعوی باشــد دعوی خســارت استرداد دعوی جلب 
شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین 
مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای 
پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات 
اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اســناد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات سازمان منطقه آزاد 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۶۴۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۲۸۱۱
به اســتناد تصویب نامه شماره 13۲۶۶۸ /ت ۶33۸۶ک مورخ 1403/0۸/30 
هیئت محترم وزیران عضو شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصــادی و به موجب حکم شــماره 1۵۹00۲ مورخ 14030/0۸/30 وزیر 
محترم امور اقتصاد و دارایی و نیز در اجرای ماده ) ۶ ( قانون چگونگی اداره 
مناطــق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اســلامی ایران آقای محمد جعفر 
کبیری با کد ملی ۲433۲44۶۷۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
ســازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی کیش، برای مدت ســه سال انتخاب 
گردیدند.و به اســتناد تصویب نامه شــماره 13۲۶۶۸ /ت ۶33۸۶ک مورخ 
1403/0۸/30 هیئت محترم وزیران عضو شــورایعالی مناطق آزاد تجاری - 
صنعتی و ویژه اقتصادی و نیز در اجرای ماده )۶( قانون چگونگی اداره مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اســلامی ایران آقایان مجتبی عزیزیان با کد 
ملی 3۸۷4۵۲0۸3۸ و محمد صدرائی با کد ملی 00۷۵۲۹1304 به ســمت 
اعضای غیر موظف هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی کیش، 

برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مروارید درخشان 
رویایی کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۷۷۱ با شناسه ملی ۱۴۰۱۲۳۷۸۴۳۲
  به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1403/01/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
 1- آقای فربد هادی زاده سیاه بومی با کد ملی 00۸3۵۹۸۵۲۹ به سمت مدیر 
عامل ) خارج از اعضاء ( ، آقای محمد دهقانی فیروز آبادی بـــا کـــد ملی 
44۸۹۹۲۸۹3۹ به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای میثم رادوند با کد ملی 
11۲01۷۶۷3۵ به ســمت نائب رئیــس هیئت مدیره و خانم نعیمه حیدری 
با کد ملی 34100۵1۲۲۸ به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
۲-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل ، چک ، سفته ، بروات 
با امضای مدیر عامل یا یکی از اعضای هیأت مدیره همراه مهر شرکت معتبر 

می باشد.
 3-آقای محمود گنجه با کد ملی 00۷۲0۹۵0۲4 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
محمد میر شکاری با کد ملی 03۸1۸۲04۸3 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت امید جزیره نیلگون 
کیش  ) با مسئولیت محدود ( 

ثبت شده به شماره ۱۴۷۹۸ و شناسنامه ملی ۱۴۰۱۲۴۸۹۲۹۷  
  به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/10 و تائیدیه 
سازمان هواپیمایی کشوری به شماره ۲41۲03۲۸۸۵1 مورخ 1403/0۶/۲۶ و 
استعلام اخذ شده از رئیس اداره صدور مجوز های گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش به شــماره 1403/3۸0111۶1۶ مورخ 1403/0۷/۲۲ تصمیمات 
ذیــل اتخــاذ گردید . 1.با عنایــت به تأئیدیه نام از اداره ثبت شــرکت ها و 
موسسات غیر تجاری تهران به شماره پیگیری ۷01۲3۸4۲۵۹۶۵03۲1۶۹3 
مورخ 1403/0۸/0۸ نام شــرکت از امید جزیره نیلگون کیش به » خدمات 
مســافرت هوایی و گردشگری امید جزیره نیلگون کیش « تغییر یافت و در 
نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . ۲.موارد ذیل به 
موضوع شــرکت الحاق گردید . ) تنظیم برنامه های مســافرتی فروش بلیط 
مســافرت ذخیره مکان و هرگونه اقــدام مقتضی مربوط به خدمات ترابری 
مســافر به طور مستقیم و غیر مســتقیم با رعایت قوانین و مقررات سازمان 
هواپیمایی کشوری فعالیت می نماید . ( در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 
به نحو فوق اصلاح گردید . 3.هرگونه نقل و انتقال سهام ، ایجاد و حذف یا 
قبول نمایندگی یا شعبه در هر نقطه از کشور و یا خارج از کشور و هرگونه 
تغییر نام در  مفاد اساســنامه یا الحاق یا حذف یک یا چند ماده در اساسنامه، 
افزایش یا کاش ســرمایه شرکت و انتقال سهام و همچنین تغییر مرکز اصلی 
شــرکت و تغییر مدیرعامل می بایســت با رعایت قوانین و مقررات و اعلام 

کتبی سازمان هواپیمایی کشور انجام پذیرد. 
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

این ۸ عادت را ترک کنید تا زندگی شادتری داشته باشید

یکشنبه 2 دی 1403، 20 جمادی الثانی 1446 ،22 دسامبر 2024، شماره 4619، صفحه

پیــاده روی همچــون غذای 
خانگی مامان پز برای ذهن است. 
اضطراب را از بین برده و آرامش 
را به ارمغان می آورد. پیاده روی 
را به عنوان یک استراحت ذهنی در 
آبگرم تصور کنید. یک ترفند فوق 
العاده برای بهبود خلق و خوی شما 
بوده و مانند دکمه تنظیم مجدد بر 
نگرانی ها و دلواپســی ها است.


